
Kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat

Vammaisneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta sekä Vantaan
seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti oman toimialansa/seurakuntayhtymän ajankohtaisia asioita,
jotka saattaisivat kiinnostaa vammaisneuvostoa.

Vammaisneuvosto 13.1.2021

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:

Kaupunkikulttuurin toimiala
Koronapandemia jatkuu edelleen, jonka vuoksi useat liikuntapaikat kiinni. Hakunilan hiihtokeskuksessa 
tulossa hiihdon sm-kisat, johon päästetään ainoastaan kilpailijat, toimitsijat sekä huoltohenkilöt.  

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala
Opetuslautakunnan seuraavassa kokouksessa (18.1) käsittelyssä pykälässä 8 varhaiskasvatuksen, 
esiopetuksen sekä perusopetuksen kuljetuspalveluiden perusteet, joihin ei ole tulossa muutoksia 
vammaisopiskelijoiden keskuudessa. 

Vammaisneuvoston Pia Karasjärvi ottanut esille vammaisopetuksessa tapahtuvat kiinnipidot. Ari Ranki 
tuonut esille aiheeseen liittyen, että vammaisopetuksen henkilökunnalle järjestetään säännöllisesti 
kiinnipitokoulutuksia. Toimintaympäristöissä pyritään turvallisuuteen ja takaamaan kaikille oppilaille 
pedagoginen turvallisuus. 

Lukiot ja ammattiopisto Varia etäopetuksessa 31.1.2021 saakka, perusopetus järjestetään tällä hetkellä 
normaalisti. Pääkaupunkiseudun koronaryhmä ohjeistaa penkkareiden, wanhojen tanssien sekä 
kirjoitusten osalta myöhemmin. 

Kaupunkiympäristön toimiala
Ei tiedotettavaa.

Sosiaali -ja terveydenhuollon toimiala
Vanhus- ja vammaispalveluiden johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen kertoi, että vammaisten henkilöiden 
työ- ja päivätoiminta keskeytetty koronapandemian vuoksi 31.1.2021 saakka. Työ- ja 
päivätoimintakeskuksen henkilökunta jalkaantuu asukkaiden arkeen asumisyksiköihin sekä etäyhteyden 
päähän. 

Vantaan kaupunki aloittamassa koronarokotuksia vanhus- ja vammaispalveluissa ja tällä viikolla 
rokotuksen saavat asumisyksiköiden asukkaat sekä henkilökunta.



Vantaan Seurakuntayhtymä
Vantaan seurakuntayhtymän toiminnassa keskitytään pääasiassa etätoimintoihin ja kokoontumiset 
kielletty 31.1.2021 saakka. 

Tikkurilan kirkko vihitään käyttöön 24.1.2021 ja kirkon vihkiminen televisioidaan suorana lähetyksenä 
yleisradiolta. 

Päätös:
Merkitään tiedoksi.


